
5763418

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Procedura negoziata ad evidenza pubblica per l'acquisizione della fornitura di materiale librario per la Biblioteca del T.A.R.
per le Marche.

Numero RDO
5763418

Nome RDO
Acquisizione fornitura di materiale librario per la Biblioteca del T.A.R. Marche

Tipologia di contratto

Appalto di forniture

Tipologia di procedura

Affidamento diretto dei servizi e forniture, ivi compresi i servizi
di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, di importo
inferiore a 140.000 euro

Regolamento applicabile alla procedura telematica

Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Dati Principali

Tipologia di Rdo: Trattative Dirette

Maria Giovanna Guida
GDUMGV90D53D643V

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

EMANUELA GENTILEZZA GNTMNL60T53A485A

Ruoli e Autorizzazioni

Stazione Appaltante

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > ORGANI
COSTITUZIONALI E ORGANI DELLO STATO > CONSIGLIO DI
STATO

Ente Committente

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > ORGANI
COSTITUZIONALI E ORGANI DELLO STATO > CONSIGLIO DI
STATO

DATA DI GENERAZIONE 130/10/2025



5763418

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione
30/10/2025 14:47

Inizio presentazione offerte
30/10/2025 14:47

Termine ultimo presentazione offerte
05/11/2025 12:00

Data limite stipula contratto
06/11/2025 12:00

Data limite di consegna beni/decorrenza
30/11/2025 00:00

DATA DI GENERAZIONE 230/10/2025



5763418

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
-

CUP
-

CPV
Identificativo
22113000-5

Descrizione Categoria Fornitura
Libri per biblioteca Libri e pubblicazioni 100

Formulazione offerta economica
VALORE ECONOMICO

Decimali Offerta
2

Termini di pagamento
30 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Tribunale Amministrativo Regionale per le Marche
Via della Loggia 24 - 60121 Ancona
C.F. 80005630423
Codice Univoco IPA: GAMTBY
PEC: taran-segrprotocolloamm@ga-cert.it
Consegna del materiale al primo piano della sede del T.A.R. Marche - sito in Ancona, Via della Loggia n. 24.

€ 2.550,00

Importo base d'asta

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 330/10/2025



5763418

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 430/10/2025



5763418

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Documentazione Gara

1.Condizioni_generali_materiale_librario.pdf

144.1 Kb

Condizioni generali

2.Dettaglio_TE_Libri_2025.xls

71.5 Kb

Dettaglio tecnico-economico

3.Allegato_A_Dich_Tracciab_Integrit__pantouflage__requisiti.doc

110.5 Kb

Dichiarazioni sulla tracciabilità dei flussi finanziari, patto integrità, clausola pantouflage e possesso dei requisiti di cui
agli artt. da 94 a 98 del d.lgs. n. 36/2023.

4.Allegato_B_Modulo_Informativa_privacy_signed.pdf

183.1 Kb

Informativa resa ai sensi degli articoli 13-14 del GDPR 2016/679.

DATA DI GENERAZIONE 530/10/2025



5763418

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Inviti

Partita IVA Ragione sociale

01198130666 LIBRERIA UNIVERSITARIA BENEDETTI

DATA DI GENERAZIONE 630/10/2025


